Dosen

1of2

Pemrograman Visual (3 SKS)

JUMAT 17:00 - 19:30

NO.

NIM

1644190029

1644190035

1644190056

1644190064

1644190068

1844190001

1844190002

1844190004

1844190005

1844190006

1844190015

1844190023

1844190028

NAMA

ANDIKA FIRMANSYAH

MUHAMMAD FATHONI RAMADHAN

ANGGI GUSTIAWAN

FAJAR AZIZ RAMADHAN

ADAM MUHAMMAD GALIB

VATRULLAH

BAYU TRI AJI

FERDIAN REYNALDY

ALFIN YUDISTIRA

MULYADI

DARU ANGGORO

GABE SENTOSA SIHOMBING

ADRIANSYAH AMRUL

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jadwal_nilai/IF4/173/512/29/...
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NO.

20

21

22

NIM

1844190039

1844190044

1844190046

1844190051

1844190060

1844190062

1944170001

1944170002

1944170012

NAMA

WAHYU SHOLIHIN

RENDY PERMANA MARIANTONO

RIDHO MAUBUDI

SULTAN AJI PRASETYO

NUR HABIB SETIAWAN

ARIEF GUNAWAN

FIRMAN KUSJIYO

ALI

NOERACHMAN ADI PRATAMA

FOTO

2

DD

D =

NILAI UAS
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Dosen https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/173/1F4173/-/-/29...

YUNITA SARI., ST., MMSI
Pemrograman Visual ( 3 SKS)

Tanggal Mengajar : Friday, 13 March 2020

MATERI
File Materi: if4173_01_181211.pptx
TUGAS
File Tugas : tugas_if4173 01_181211.docx
Mahasiswa
FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

1644190029 ANDIKA FIRMANSYAH Friday, 08 May 2020 10:49:00 tugas 1.doc
d 491 tugas 1.docx
TGL. ABSEN : Friday, 08 May 2020 11:44:01 Y v 9

{ t:"

MUHAMMAD FATHONI RAMADHAN .
1644190035 ., ) Tugas Pemgroman Visual Pertemuan 1.docx
TGL. ABSEN : Friday, 03 April 2020 14:14:00

ANGGI GUSTIAWAN
1644190056 tugas visuall.d
TGL. ABSEN : Friday, 24 April 2020 12:30:37 tugas visuall.doex

FAJAR AZIZ RAMADHAN
1644190064 Thursday, 23 July 2020 11:10:00
TGL. ABSEN : Friday, 27 March 2020 22:30:48 ursday, £ July

VATRULLAH .
1844190001 . ) Friday, 03 July 2020 17:51:00 Tugas Vb 1.docx
TGL. ABSEN : Friday, 03 April 2020 18:43:11

1844190002 CAYUTRIAJ Friday, 27 March 2020 18:18:00 Tugas PV. P1.pdf
N N ugas Al Al I
TGL. ABSEN : Friday, 27 March 2020 18:17:31 ¥ g Rl

1844190004 FERDIAN REYNALDY IMG20200430200928.j
TGL. ABSEN : Thursday, 30 April 2020 20:11:50 Jp9

N
3
3
9
a

ALFIN YUDISTIRA
1844190005 Monday, 13 April 2020 10:58:00 VB.Net Bu yunita.pdf
TGL. ABSEN : Monday, 13 April 2020 11:01:47 onday, 1 Apri LB yuntia.pdt

FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

1of2 8/23/2020, 1:48 PM
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A

FOTO

NIM

1844190006

1844190015

1844190023

1844190028

1844190039

1844190044

1844190046

1844190051

1844190060

1844190062

1944170001

1944170002

1944170012

NIiM

NAMA

MULYADI
TGL. ABSEN : Friday, 17 April 2020 22:24:44

DARU ANGGORO
TGL. ABSEN : Friday, 27 March 2020 19:45:41

GABE SENTOSA SIHOMBING
TGL. ABSEN : Friday, 27 March 2020 19:25:00

ADRIANSYAH AMRUL
TGL. ABSEN : Saturday, 28 March 2020 19:36:00

WAHYU SHOLIHIN
TGL. ABSEN : Friday, 27 March 2020 20:17:08

RENDY PERMANA MARIANTONO
TGL. ABSEN : Friday, 27 March 2020 18:37:50

RIDHO MAUBUDI
TGL. ABSEN : Friday, 27 March 2020 18:25:05

SULTAN AJI PRASETYO
TGL. ABSEN : Monday, 27 April 2020 21:44:23

NUR HABIB SETIAWAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 28 April 2020 22:29:23

ARIEF GUNAWAN
TGL. ABSEN : Friday, 27 March 2020 18:27:15

FIRMAN KUSJIYO
TGL. ABSEN : Friday, 03 April 2020 18:15:10

ALl
TGL. ABSEN : Friday, 03 April 2020 22:32:00

NOERACHMAN ADI PRATAMA
TGL. ABSEN : Friday, 27 March 2020 18:41:47

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/173/1F4173/-/-/29...

TGL. DOWNLOAD MATERI

Friday, 27 March 2020 19:57:00

Friday, 03 April 2020 18:22:00

Saturday, 28 March 2020 15:20:00

Friday, 27 March 2020 18:40:00

Friday, 27 March 2020 18:56:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

T.Pemrograman Visual Pertemuan K1.pdf

tugas visual pertemuan 1.pdf

tugas_if4173_01_181211.docx

15853149286642839713002391066487.jpg

PEMOGRAMAN VISUAL PERTEMUAN 1.pdf

tugas prog visual 1.docx

Tugas ke-1.docx

FILE TUGAS

8/23/2020, 1:48 PM



Dosen https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/173/1F4173/-/-/29...

YUNITA SARI., ST., MMSI
Pemrograman Visual ( 3 SKS)

Tanggal Mengajar : Friday, 27 March 2020

MATERI

File Materi : if4173_02_175414.pptx

TUGAS

Dikerjakan dan diupload selama mata kuliah berlangsung
File Tugas : tugas_if4173 02_175414.docx

Mahasiswa

FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

1644190029 ANDIKA FIRMANSYAH Friday, 08 May 2020 10:56:00 tugas 2.doc:
A :56: tu .docx
TGL. ABSEN : Friday, 08 May 2020 11:44:24 Y 4 9

(g2

1644190035 MUHAMMAD FA,THONI RAN!ADHAN Tugas Pemrograman Visual Pertemuan 2.doc
TGL. ABSEN : Friday, 03 April 2020 14:15:00

ANGGI GUSTIAWAN
1644190056 Friday, 24 April 2020 12:31:00
TGL. ABSEN : Wednesday, 08 April 2020 18:32:05 Tiday, &% enl

FAJAR AZIZ RAMADHAN
1644190064 Thursday, 23 July 2020 11:12:00
TGL. ABSEN : Friday, 27 March 2020 22:30:58 ursday, £ July

VATRULLAH
1844190001 | Monday, 20 April 2020 21:08:00 tugas pemrograman visual.pdf
TGL. ABSEN : Friday, 27 March 2020 17:59:34

1844190002 CAYUTRIAJ Tugas PV. P2.pdf
ugas P,
TGL. ABSEN : Friday, 27 March 2020 18:19:36 e pet

FERDIAN REYNALDY
1844190004 Friday, 27 March 2020 18:34:00
TGL. ABSEN : Friday, 27 March 2020 18:32:03 Tiday, £/ Marc

ALFIN YUDISTIRA
1844190005 Monday, 13 April 2020 11:03:00  TUGAS BU YUNITA 184419005.d
TGL. ABSEN : Friday, 27 March 2020 17:58:07 onday, 1= Apri ocx

mn
S \ ~ ,
o P D 4 ( ]

NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

1of2 8/23/2020, 1:53 PM
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FOTO

NIM

1844190006

1844190015

1844190023

1844190028

1844190039

1844190044

1844190046

1844190051

1844190060

1844190062

1944170001

1944170002

1944170012

NIM

NAMA

MULYADI
TGL. ABSEN : Friday, 17 April 2020 22:25:00

DARU ANGGORO
TGL. ABSEN : Sunday, 05 April 2020 19:45:48

GABE SENTOSA SIHOMBING
TGL. ABSEN : Friday, 27 March 2020 19:26:00

ADRIANSYAH AMRUL
TGL. ABSEN : Friday, 27 March 2020 18:09:00

WAHYU SHOLIHIN
TGL. ABSEN : Friday, 27 March 2020 20:17:14

RENDY PERMANA MARIANTONO
TGL. ABSEN : Friday, 27 March 2020 18:38:03

RIDHO MAUBUDI
TGL. ABSEN : Friday, 27 March 2020 18:25:27

SULTAN AJI PRASETYO
TGL. ABSEN : Monday, 27 April 2020 21:44:53

NUR HABIB SETIAWAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 28 April 2020 22:29:43

ARIEF GUNAWAN
TGL. ABSEN : Friday, 27 March 2020 18:27:27

FIRMAN KUSJIYO
TGL. ABSEN : Friday, 03 April 2020 18:15:16

ALl
TGL. ABSEN : Friday, 03 April 2020 10:21:40

NOERACHMAN ADI PRATAMA
TGL. ABSEN : Sunday, 05 April 2020 19:05:32

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/173/1F4173/-/-/29...

TGL. DOWNLOAD MATERI

Sunday, 05 April 2020 19:57:00

Friday, 03 April 2020 18:22:00

Friday, 27 March 2020 18:10:00

Friday, 27 March 2020 20:17:00

Tuesday, 28 April 2020 21:40:00

Friday, 27 March 2020 18:56:00

Friday, 27 March 2020 18:29:00

Friday, 03 April 2020 18:40:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

T.Pemrograman visual pertemuan K2.pdf

visual 2.docx

tugas_if4173_02_175414.docx

15853133073148801974784629075590.jpg

PEMOGRAMAN VISUAL PERTEMUAN 2.pdf

(=%
=

tugas_2_visual.p

tugas prog visual 2.docx

Tugas Ke-2.docx

FILE TUGAS

8/23/2020, 1:53 PM



Dosen https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/173/1F4173/-/-/29...

YUNITA SARI., ST., MMSI
Pemrograman Visual ( 3 SKS)

Tanggal Mengajar : Friday, 03 April 2020

MATERI
File Materi : if4173_03_124750.ppt
TUGAS
File Tugas : tugas_if4173 03_124750.docx
Mahasiswa
FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

1644190029 ANDIKA FIRMANSYAH Friday, 08 May 2020 11:05:00 tugas 3.doc
) 020 tugas 3.docx
TGL. ABSEN : Friday, 08 May 2020 11:44:51 Y y 9

{ t:"

MUHAMMAD FATHONI RAMADHAN .
1644190035 . ) Tugas Pemrograman Visual pertemuan 3.docx
TGL. ABSEN : Friday, 03 April 2020 18:35:00

ANGGI GUSTIAWAN
1644190056 t isula pert3.d
TGL. ABSEN : Friday, 24 April 2020 17:20:56 1Ugas pemrograman visuia pert.doex

FAJAR AZIZ RAMADHAN
1644190064 Thursday, 23 July 2020 11:13:00
TGL. ABSEN : Tuesday, 14 April 2020 19:54:02 ursday, 23 July

VATRULLAH .
1844190001 | ) Friday, 03 July 2020 18:14:00 Tugas Vb 3.docx
TGL. ABSEN : Friday, 03 April 2020 18:43:19

1844100002 DAYU TRIAJI Monday, 06 April 2020 20:30:00  Tugas PV. P3.pdf
TGL. ABSEN : Monday, 06 April 2020 17:47:33 % U5 AP 0 ‘ugas B BLAc

FERDIAN REYNALDY
1844190004 3 ferdi.d
TGL. ABSEN : Monday, 27 April 2020 23:41:21 py-perserd.doex

N
3
3
9
a

ALFIN YUDISTIRA
1844190005 Sunday, 19 April 2020 01:11:00  TUGAS VB.NET PER-3.d
TGL. ABSEN : Thursday, 30 April 2020 16:15:32 unday, 1= Apri ocx

FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

1of2 8/23/2020, 1:56 PM



Dosen

NIM

1844190006

1844190015

1844190023

1844190028

1844190039

A
A
A
A

1844190044

1844190046

1844190051

1844190060

1944170001

1944170002

1944170012

FOTO NIM

2 of 2

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/173/1F4173/-/-/29...

NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI

MULYADI
TGL. ABSEN : Friday, 17 April 2020 22:25:17

DARU ANGGORO
TGL. ABSEN : Sunday, 05 April 2020 19:43:19

GABE SENTOSA SIHOMBING

Friday, 03 April 2020 17:56:00
TGL. ABSEN : Friday, 03 April 2020 17:54:19 ricay, 53 Aprt

ADRIANSYAH AMRUL

Friday, 03 April 2020 18:19:00
TGL. ABSEN : Friday, 03 April 2020 18:18:31 riday, 53 Aprt

WAHYU SHOLIHIN

11 April 2020 14:25:
TGL. ABSEN : Friday, 03 April 2020 20:51:21 Saturday, pril 2020 5:00

RENDY PERMANA MARIANTONO

Tuesday, 28 April 2020 21:43:00
TGL. ABSEN : Friday, 03 April 2020 11:37:13 uescay, 25 Apnl

RIDHO MAUBUDI

Saturday, 25 April 2020 11:28:00
TGL. ABSEN : Saturday, 25 April 2020 17:27:04 aturaay, £5 Aprt

SULTAN AJI PRASETYO
TGL. ABSEN : Monday, 27 April 2020 23:41:34

NUR HABIB SETIAWAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 28 April 2020 22:30:05

FIRMAN KUSJIYO

TGL. ABSEN : Friday, 03 April 2020 18:15:22 Friday, 03 April 2020 19:04:00

ALl
TGL. ABSEN : Friday, 03 April 2020 10:21:56

NOERACHMAN ADI PRATAMA

Sunday, 05 April 2020 09:42:00
TGL. ABSEN : Sunday, 05 April 2020 08:30:19 unday, B Apri

NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

tugas 3.docx

pv per3.docx

pv per3 sultan.docx

pv-3.docx

tugas3_3_visual.pdf

tugas prog visual 3.docx

Tugas ke-3.docx

FILE TUGAS

8/23/2020, 1:56 PM



Dosen

1of2

Tanggal Mengajar : Saturday, 11 April 2020

MATERI
File Materi : if4173_04_1414171 pptx
TUGAS
File Tugas : tugas_if4173 04_141411.docx
FOTO NIM NAMA

TGL. ABSEN : Saturday, 11 April 2020 23:43:04

ANDIKA FIRMANSYAH
TGL. ABSEN : Wednesday, 29 April 2020 19:01:36

TGL. ABSEN : Tuesday, 14 April 2020 19:54:13

TGL. ABSEN : Wednesday, 22 April 2020 17:40:02

TGL. ABSEN : Saturday, 11 April 2020 15:40:59

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/173/1F4173/-/-/29...

YUNITA SARI., ST., MMSI
Pemrograman Visual ( 3 SKS)

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD MATERI

Friday, 08 May 2020 11:06:00

Saturday, 11 April 2020 23:42:00

TGL. ABSEN : Friday, 17 April 2020 19:49:39

Thursday, 23 July 2020 11:15:00

Saturday, 11 April 2020 14:15:00

TGL. ABSEN : Saturday, 11 April 2020 14:14:24

Saturday, 11 April 2020 18:17:00

TGL. ABSEN : Monday, 27 April 2020 21:35:54

Thursday, 30 April 2020 16:19:00

1644190029
% 1644190035 MUHAMMAD FATHONI RAMADHAN
ﬁ 1644190056 ANGGI GUSTIAWAN
‘ 1644190064 FAJAR AZIZ RAMADHAN
VATRULLAH
@ 1844190001
BAYU TRI AJI
Q 1844190002 YU J
R,
ﬁ 1844190004 FERDIAN REYNALDY
ﬁ/ 1844190005 ALFIN YUDISTIRA
FOTO NIM NAMA

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

Tugas PV. P4.pdf

FILE TUGAS

8/23/2020, 1:56 PM
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&
&
.
A

FOTO

NIM

1844190006

1844190015

1844190028

1844190039

1844190044

1844190046

1844190051

1844190060

1944170001

1944170002

1944170012

NIM

NAMA

MULYADI
TGL. ABSEN : Friday, 17 April 2020 22:25:36

DARU ANGGORO
TGL. ABSEN : Tuesday, 14 April 2020 20:08:21

ADRIANSYAH AMRUL
TGL. ABSEN : Thursday, 23 April 2020 20:27:56

WAHYU SHOLIHIN
TGL. ABSEN : Saturday, 18 April 2020 19:44:41

RENDY PERMANA MARIANTONO
TGL. ABSEN : Tuesday, 28 April 2020 21:40:10

RIDHO MAUBUDI
TGL. ABSEN : Saturday, 11 April 2020 14:49:44

SULTAN AJI PRASETYO
TGL. ABSEN : Monday, 27 April 2020 21:35:00

NUR HABIB SETIAWAN
TGL. ABSEN : Saturday, 25 April 2020 13:48:07

FIRMAN KUSJIYO
TGL. ABSEN : Friday, 17 April 2020 18:41:12

ALI

TGL. ABSEN : Wednesday, 29 April 2020 19:12:49

NOERACHMAN ADI PRATAMA
TGL. ABSEN : Friday, 17 April 2020 14:59:51

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/173/1F4173/-/-/29...

TGL. DOWNLOAD MATERI

Sunday, 19 April 2020 10:28:00

Saturday, 18 April 2020 19:45:00

Tuesday, 28 April 2020 21:42:00

Sunday, 19 April 2020 09:49:00

Wednesday, 22 April 2020 19:04:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

tugas 4 visual-dikonversi.pdf

FILE TUGAS

8/23/2020, 1:56 PM



Dosen https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/173/1F4173/-/-/29...

YUNITA SARI., ST., MMSI
Pemrograman Visual ( 3 SKS)

Tanggal Mengajar : Wednesday, 15 April 2020

MATERI
File Materi : if4173_05_005823.pptx
TUGAS
File Tugas : tugas_if4173 05_012623.docx
Mahasiswa
FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

1644190029 ANDIKA FIRMANSYAH Friday, 08 May 2020 11:07:00 tugas 5.doc
) 071 tugas 5.docx
TGL. ABSEN : Friday, 08 May 2020 11:45:33 Y y 9

{ t:"

MUHAMMAD FATHONI RAMADHAN
16441 W 15 April 2020 20:37: T P Visual pert 5.d
644190035 TGL. ABSEN : Saturday, 18 April 2020 00:14:55 ednesday, 15 April 2020 20:37:00 Tugas Pemrograman Visual pertemuan ocx

ANGGI GUSTIAWAN
1644190056 T isual.d
@ TGL. ABSEN : Monday, 20 April 2020 14:09:50 +ugas pemrograman visual.coex
FAJAR AZIZ RAMADHAN
1644190064 Thursday, 23 July 2020 11:31:00
‘ TGL. ABSEN : Saturday, 18 April 2020 20:07:48 ursday, £ uly
VATRULLAH ) )
@ 1844190001 | N Friday, 17 April 2020 17:39:00 Tugas Vb 5a.docx
TGL. ABSEN : Friday, 17 April 2020 17:38:19
BAYU TRI AJI
1844190002 W 22 April 2020 17:15: Tugas PV. P5.pdf
a 844190002 1) ABSEN : Friday, 24 April 2020 21:02:09 ednesday, 22 April 2020 17:15:00  Tugas PV. P5.pdf
FERDIAN REYNALDY
1844190004 5 ferdi.d
ﬁ TGL. ABSEN : Monday, 27 April 2020 23:45:02 py-pers ferdl.doex
ALFIN YUDISTIRA
1844190005 Sunday, 19 April 2020 01:11:00 TUGAS VB.NET PER-5.d
TGL. ABSEN : Thursday, 30 April 2020 16:21:04 ooy 12 APM ocx
FOTO  NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

1of2 8/23/2020, 1:57 PM
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DPDDD D

FOTO

NIM

1844190006

1844190015

1844190023

1844190028

1844190039

1844190044

1844190046

1844190051

1844190060

1944170001

1944170012

NIM

NAMA

MULYADI
TGL. ABSEN : Friday, 17 April 2020 22:26:01

DARU ANGGORO
TGL. ABSEN : Monday, 20 April 2020 20:02:09

GABE SENTOSA SIHOMBING
TGL. ABSEN : Friday, 24 April 2020 18:48:48

ADRIANSYAH AMRUL
TGL. ABSEN : Sunday, 19 April 2020 10:28:00

WAHYU SHOLIHIN
TGL. ABSEN : Saturday, 18 April 2020 19:44:30

RENDY PERMANA MARIANTONO
TGL. ABSEN : Tuesday, 28 April 2020 21:40:23

RIDHO MAUBUDI
TGL. ABSEN : Saturday, 25 April 2020 17:28:22

SULTAN AJI PRASETYO
TGL. ABSEN : Monday, 27 April 2020 23:42:27

NUR HABIB SETIAWAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 28 April 2020 22:30:30

FIRMAN KUSJIYO
TGL. ABSEN : Friday, 17 April 2020 18:41:32

NOERACHMAN ADI PRATAMA
TGL. ABSEN : Friday, 17 April 2020 15:00:00

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/173/1F4173/-/-/29...

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Sunday, 19 April 2020 10:29:00

Saturday, 18 April 2020 19:46:00

Tuesday, 28 April 2020 21:43:00

pv per5.docx

pv_per5 sultan.docx

pv-5.docx
Sunday, 19 April 2020 09:51:00
Friday, 17 April 2020 15:45:00
TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

8/23/2020, 1:57 PM
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https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/173/1F4173/-/-/29...

YUNITA SARI., ST., MMSI
Pemrograman Visual ( 3 SKS)

Tanggal Mengajar : Friday, 24 April 2020

MATERI

TUGAS

FOTO

kL
3

e

'DDPSDDD

File Materi : if4173_06_210112.pdf

File Tugas : tugas_if4173 _06_210521.pptx

NIM

1644190029

1644190035

1644190056

1644190064

1844190001

1844190002

1844190004

1844190005

NIM

NAMA

ANDIKA FIRMANSYAH
TGL. ABSEN : Friday, 08 May 2020 11:26:00

MUHAMMAD FATHONI RAMADHAN
TGL. ABSEN : Friday, 24 April 2020 23:49:49

ANGGI GUSTIAWAN
TGL. ABSEN : Sunday, 26 April 2020 11:17:17

FAJAR AZIZ RAMADHAN
TGL. ABSEN : Friday, 01 May 2020 19:03:20

VATRULLAH
TGL. ABSEN : Friday, 15 May 2020 18:07:16

BAYU TRI AJI
TGL. ABSEN : Friday, 24 April 2020 21:41:41

FERDIAN REYNALDY
TGL. ABSEN : Thursday, 30 April 2020 20:07:32

ALFIN YUDISTIRA
TGL. ABSEN : Saturday, 25 April 2020 03:09:20

NAMA

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Friday, 08 May 2020 11:26:00

Friday, 24 April 2020 23:46:00 Tugas Pemrograman Visual Pertemuan 6.docx

Tugas Pemrograman Visual Pertemuan 6.docx

Thursday, 23 July 2020 11:33:00

Friday, 15 May 2020 18:08:00

Friday, 24 April 2020 21:38:00

Saturday, 25 April 2020 03:10:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

8/23/2020, 2:01 PM



Dosen

2 of 2

DPDP D¢

FOTO

NIM

1844190006

1844190015

1844190028

1844190039

1844190044

1844190046

1844190051

1844190060

1944170001

1944170012

NIM

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/173/1F4173/-/-/29...

NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

MULYADI
TGL. ABSEN : Monday, 27 April 2020 07:35:26

DARU ANGGORO
TGL. ABSEN : Thursday, 30 April 2020 23:07:26

ADRIANSYAH AMRUL
TGL. ABSEN : Monday, 27 April 2020 20:21:36

WAHYU SHOLIHIN
TGL. ABSEN : Friday, 15 May 2020 20:44:42

RENDY PERMANA MARIANTONO

Tuesday, 28 April 2020 21:44:00
TGL. ABSEN : Tuesday, 28 April 2020 21:41:00 uescay, prt

RIDHO MAUBUDI
TGL. ABSEN : Saturday, 25 April 2020 17:28:59

SULTAN AJI PRASETYO
TGL. ABSEN : Monday, 27 April 2020 21:35:44

NUR HABIB SETIAWAN
TGL. ABSEN : Saturday, 25 April 2020 13:48:59

FIRMAN KUSJIYO
TGL. ABSEN : Sunday, 17 May 2020 10:13:58

NOERACHMAN ADI PRATAMA
TGL. ABSEN : Saturday, 16 May 2020 19:27:39

NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

8/23/2020, 2:01 PM



Dosen

Tanggal Mengajar : Saturday, 25 April 2020

MATERI

File Materi : if4173_07_210902.pptx

TUGAS

File Tugas : tugas_if4173 07_211009.docx

FOTO NIM

1644190029

? 1644190035
& 1644190056
‘ 1644190064
@ 1644190068

1844190001

Q 1844190002
A
a 1844190004

FOTO NIM

1of2

NAMA

ANDIKA FIRMANSYAH

TGL. ABSEN : Friday, 08 May 2020 11:46:21

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/173/1F4173/-/-/29...

YUNITA SARI., ST., MMSI
Pemrograman Visual ( 3 SKS)

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD MATERI

Friday, 08 May 2020 11:27:00

MUHAMMAD FATHONI RAMADHAN

TGL. ABSEN : Friday, 24 April 2020 23:45:23

ANGGI GUSTIAWAN

Friday, 24 April 2020 23:50:00

TGL. ABSEN : Sunday, 26 April 2020 11:19:25

FAJAR AZIZ RAMADHAN

TGL. ABSEN : Friday, 01 May 2020 19:03:32

ADAM MUHAMMAD GALIB

TGL. ABSEN : Friday, 03 July 2020 19:12:47

VATRULLAH

TGL. ABSEN : Friday, 15 May 2020 18:07:37

BAYU TRI AJI

TGL. ABSEN : Sunday, 26 April 2020 19:36:09

FERDIAN REYNALDY

Friday, 15 May 2020 18:09:00

Sunday, 26 April 2020 19:57:00

TGL. ABSEN : Monday, 27 April 2020 23:45:41

NAMA

TGL. DOWNLOAD MATERI

Thursday, 23 July 2020 11:34:00

FILE TUGAS

tugas 7.docx

Tugas Pemrograman Visual Pertemuan 7.docx

Tugas Pemrograman Visual Pertemuan 7.docx

Tugas Pemrograman Visual Pertemuan 7.docx

Tugas PV. P7.pdf

pv per? ferdi.docx

FILE TUGAS

8/23/2020, 2:03 PM



Dosen

2 of 2

m
o
=5
o

DD D

FOTO

NIM

1844190005

1844190015

1844190028

1844190039

1844190044

1844190046

1844190051

1844190060

1944170002

1944170012

NIM

NAMA

ALFIN YUDISTIRA
TGL. ABSEN : Thursday, 30 April 2020 16:22:29

DARU ANGGORO
TGL. ABSEN : Thursday, 30 April 2020 23:07:40

ADRIANSYAH AMRUL
TGL. ABSEN : Monday, 27 April 2020 20:21:47

WAHYU SHOLIHIN
TGL. ABSEN : Friday, 15 May 2020 20:44:58

RENDY PERMANA MARIANTONO
TGL. ABSEN : Tuesday, 28 April 2020 21:45:46

RIDHO MAUBUDI
TGL. ABSEN : Saturday, 25 April 2020 17:29:36

SULTAN AJI PRASETYO
TGL. ABSEN : Monday, 27 April 2020 23:42:50

NUR HABIB SETIAWAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 28 April 2020 22:30:48

ALl
TGL. ABSEN : Friday, 05 June 2020 17:33:22

NOERACHMAN ADI PRATAMA
TGL. ABSEN : Saturday, 16 May 2020 19:27:49

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/173/1F4173/-/-/29...

TGL. DOWNLOAD MATERI

Saturday, 25 April 2020 03:10:00

Saturday, 16 May 2020 00:48:00

Tuesday, 28 April 2020 21:45:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

TUGAS VB.NET PER-7.docx

pv per7.docx

pv per? sultan.docx

pv-7.docx

FILE TUGAS

8/23/2020, 2:03 PM



Dosen

1of2

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/173/1F4173/-/-/29...

YUNITA SARI., ST., MMSI
Pemrograman Visual ( 3 SKS)

Tanggal Mengajar : Friday, 15 May 2020

MATERI

TUGAS

FOTO

El
)

e

® >

FOTO

File Materi : if4173_08_185100.pptx

File Tugas : tugas_if4173 08_194755.docx

NIM

1644190029

1644190035

1644190056

1644190064

1644190068

1844190001

1844190002

1844190005

NIM

NAMA

ANDIKA FIRMANSYAH
TGL. ABSEN : Wednesday, 27 May 2020
19:28:27

MUHAMMAD FATHONI RAMADHAN
TGL. ABSEN : Wednesday, 20 May 2020
15:08:31

ANGGI GUSTIAWAN
TGL. ABSEN : Saturday, 16 May 2020
04:40:08

FAJAR AZIZ RAMADHAN
TGL. ABSEN : Saturday, 23 May 2020
02:37:59

ADAM MUHAMMAD GALIB
TGL. ABSEN : Friday, 03 July 2020 19:12:46

VATRULLAH
TGL. ABSEN : Saturday, 06 June 2020
14:04:23

BAYU TRI AJI
TGL. ABSEN : Friday, 15 May 2020 20:02:56

ALFIN YUDISTIRA
TGL. ABSEN : Friday, 15 May 2020 19:58:17

NAMA

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Tugas Pemrograman Visual Pertemuan 8.docx

Tugas Pemrograman Visual Pertemuan 8.docx

Thursday, 23 July 2020
11:35:00

Tugas Pemrograman Visual Pertemuan 8.docx

Saturday, 06 June 2020
14:05:00

Wednesday, 20 May 2020
21:10:00

Friday, 15 May 2020 19:58:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

8/23/2020, 2:04 PM



Dosen

2 of 2

A
N
A
A

FOTO

NIM

1844190015

1844190023

1844190028

1844190039

1844190044

1844190046

1844190051

1844190060

1944170001

1944170002

1944170012

NIM

NAMA

DARU ANGGORO
TGL. ABSEN : Thursday, 02 July 2020
22:32:45

GABE SENTOSA SIHOMBING
TGL. ABSEN : Friday, 15 May 2020 20:24:55

ADRIANSYAH AMRUL
TGL. ABSEN : Saturday, 16 May 2020
00:47:12

WAHYU SHOLIHIN
TGL. ABSEN : Friday, 15 May 2020 20:45:09

RENDY PERMANA MARIANTONO
TGL. ABSEN : Saturday, 16 May 2020
00:42:40

RIDHO MAUBUDI
TGL. ABSEN : Friday, 03 July 2020 20:03:14

SULTAN AJI PRASETYO
TGL. ABSEN : Friday, 10 July 2020 02:12:51

NUR HABIB SETIAWAN
TGL. ABSEN : Saturday, 16 May 2020
10:41:22

FIRMAN KUSJIYO
TGL. ABSEN : Saturday, 20 June 2020
08:34:20

ALI
TGL. ABSEN : Friday, 05 June 2020 17:33:09

NOERACHMAN ADI PRATAMA
TGL. ABSEN : Saturday, 16 May 2020
19:28:02

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/173/1F4173/-/-/29...

TGL. DOWNLOAD MATERI

Friday, 15 May 2020 20:25:00

Saturday, 16 May 2020
00:48:00

Saturday, 20 June 2020
08:35:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

pengulangan_08.docx

FILE TUGAS

8/23/2020, 2:04 PM



Dosen https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/173/1F4173/-/-/29...

YUNITA SARI., ST., MMSI
Pemrograman Visual ( 3 SKS)

Tanggal Mengajar : Saturday, 06 June 2020

MATERI
File Materi : if4173_09_133225 ppt
TUGAS
File Tugas : tugas_if4173 09_134117.docx
Mahasiswa
FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

ANDIKA FIRMANSYAH

1644190029 .
TGL. ABSEN : Friday, 26 June 2020 17:45:14

{ t:"

MUHAMMAD FATHONI RAMADHAN .
1644190035 Tugas Pemrograman Visual Pertemuan 9.docx
TGL. ABSEN : Tuesday, 16 June 2020 19:40:15

1644190056 ANGGI GUSTIAWAN Tugas Pemrograman Visual Pertemuan 9.docx
TGL. ABSEN : Saturday, 13 June 2020 03:05:12 e 9 :

FAJAR AZIZ RAMADHAN
1644190064 Thursday, 23 July 2020 11:37:00
TGL. ABSEN : Friday, 12 June 2020 18:20:49 ursday, £ July

ADAM MUHAMMAD GALIB .
1644190068 ) Tugas Pemrograman Visual Pertemuan 9.docx
TGL. ABSEN : Friday, 03 July 2020 19:12:45

1844190001 VATRULLAH Saturday, 06 June 2020 14:05:00
TGL. ABSEN : Saturday, 06 June 2020 14:04:57 V. o

BAYU TRI AJI
1844190002 Tuesday, 09 June 2020 19:16:00
TGL. ABSEN : Saturday, 06 June 2020 17:04:59 uesday, 95 June

A
2
M
A
i

ALFIN YUDISTIRA
1844190005 Sunday, 07 June 2020 23:31:00
TGL. ABSEN : Sunday, 07 June 2020 23:30:45 unday, B/ June

FOTO NiM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

1of2 8/23/2020, 2:05 PM



Dosen

2 of 2

2
£
A

FOTO

NIM

1844190015

1844190023

1844190028

1844190039

1844190044

1844190046

1844190051

1844190060

1944170001

1944170002

1944170012

NiM

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/173/1F4173/-/-/29...

NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI

DARU ANGGORO
TGL. ABSEN : Thursday, 02 July 2020 22:33:01

GABE SENTOSA SIHOMBING

Saturday, 06 June 2020 16:17:00
TGL. ABSEN : Saturday, 06 June 2020 16:16:32 aturday, 56 June

ADRIANSYAH AMRUL

Friday, 12 June 2020 21:56:00
TGL. ABSEN : Saturday, 06 June 2020 17:05:20 riaay, 12 June

WAHYU SHOLIHIN

Tuesday, 09 June 2020 19:31:00
TGL. ABSEN : Saturday, 06 June 2020 16:47:15 uesday, une

RENDY PERMANA MARIANTONO
TGL. ABSEN : Friday, 12 June 2020 22:21:55

RIDHO MAUBUDI
TGL. ABSEN : Friday, 03 July 2020 20:19:54

SULTAN AJI PRASETYO
TGL. ABSEN : Friday, 10 July 2020 02:13:07

NUR HABIB SETIAWAN
TGL. ABSEN : Wednesday, 10 June 2020 20:38:37

FIRMAN KUSJIYO

2| 202 :24:
TGL. ABSEN : Saturday, 20 June 2020 08:24:07  Sarurday, 20 June 2020 08:24:00

ALl
TGL. ABSEN : Friday, 12 June 2020 17:58:48

NOERACHMAN ADI PRATAMA
TGL. ABSEN : Friday, 12 June 2020 18:15:59

NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

FILE TUGAS

8/23/2020, 2:05 PM



Dosen https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/173/1F4173/-/-/29...

YUNITA SARI., ST., MMSI
Pemrograman Visual ( 3 SKS)

Tanggal Mengajar : Friday, 12 June 2020

MATERI
File Materi : if4173_10_182304.pdf
TUGAS
File Tugas : tugas_if4173 10_182653.docx
Mahasiswa
FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

ANDIKA FIRMANSYAH

1644190029 .
TGL. ABSEN : Friday, 26 June 2020 17:45:32

{ t:"

1644190035 MUHAMMAD FA,THONI RAMADHAN Tugas Pemrograman Visual Pertemuan 10.docx
TGL. ABSEN : Friday, 12 June 2020 19:20:49

ANGGI GUSTIAWAN
1644190056 Tugas P Visual Pert 10.d
TGL. ABSEN : Saturday, 13 June 2020 03:04:57 ‘ugas Femrograman ¥isual tertemuan tE.docx

FAJAR AZIZ RAMADHAN
1644190064 Thursday, 23 July 2020 11:38:00
TGL. ABSEN : Friday, 12 June 2020 20:21:23 ursday, 23 July

ADAM MUHAMMAD GALIB .
1644190068 ) Tugas Pemrograman Visual Pertemuan 10.docx
TGL. ABSEN : Friday, 03 July 2020 19:12:43

1844190001 VATRULLAH Friday, 12 June 2020 18:34:00
TGL. ABSEN : Friday, 12 June 2020 18:34:08 ¥ .

BAYU TRI AJI
1844190002 Friday, 12 June 2020 18:27:00
TGL. ABSEN : Friday, 12 June 2020 18:27:00 riday, 12 June

A
2
M
A
i

ALFIN YUDISTIRA
1844190005 Friday, 12 June 2020 18:35:00
TGL. ABSEN : Friday, 12 June 2020 18:35:21 riday, 12 June

FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

1of2 8/23/2020, 2:07 PM



Dosen

2 of 2

FOTO

2

FOTO

NIM

1844190015

1844190028

1844190039

1844190044

1844190046

1844190051

1844190060

1944170001

1944170012

NiM

NAMA

DARU ANGGORO
TGL. ABSEN : Thursday, 02 July 2020 22:33:15

ADRIANSYAH AMRUL
TGL. ABSEN : Friday, 12 June 2020 21:55:38

WAHYU SHOLIHIN
TGL. ABSEN : Friday, 12 June 2020 18:27:56

RENDY PERMANA MARIANTONO
TGL. ABSEN : Friday, 12 June 2020 22:22:07

RIDHO MAUBUDI
TGL. ABSEN : Friday, 03 July 2020 20:20:15

SULTAN AJI PRASETYO
TGL. ABSEN : Friday, 10 July 2020 02:13:20

NUR HABIB SETIAWAN
TGL. ABSEN : Friday, 12 June 2020 18:51:36

FIRMAN KUSJIYO
TGL. ABSEN : Saturday, 20 June 2020 08:20:12

NOERACHMAN ADI PRATAMA
TGL. ABSEN : Friday, 19 June 2020 17:42:44

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/173/1F4173/-/-/29...

TGL. DOWNLOAD MATERI

Friday, 12 June 2020 21:56:00

Friday, 12 June 2020 18:28:00

Saturday, 20 June 2020 08:21:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

Tuliskan sintaks koneksi ke database_10_.pdf

FILE TUGAS

8/23/2020, 2:07 PM



Dosen

Pemrograman Visual ( 3 SKS)

Tanggal Mengajar : Friday, 19 June 2020

MATERI

File Materi : if4173_11_172304.ppt

TUGAS

File Tugas : tugas_if4173 11_172616.docx

M
o
5
o

NIM

2
=

P 1644190029

a
2

1644190035

1644190056

1644190064

1644190068

1844190001

1844190005

1844190015

FOTO NiM

1of2

NAMA

ANDIKA FIRMANSYAH
TGL. ABSEN : Friday, 26 June 2020
17:45:53

MUHAMMAD FATHONI RAMADHAN
TGL. ABSEN : Saturday, 20 June 2020
14:32:20

ANGGI GUSTIAWAN
TGL. ABSEN : Friday, 19 June 2020
18:06:48

FAJAR AZIZ RAMADHAN
TGL. ABSEN : Friday, 19 June 2020
20:03:08

ADAM MUHAMMAD GALIB
TGL. ABSEN : Friday, 03 July 2020
19:12:41

VATRULLAH
TGL. ABSEN : Friday, 19 June 2020
18:06:53

ALFIN YUDISTIRA
TGL. ABSEN : Saturday, 20 June 2020
19:09:13

DARU ANGGORO
TGL. ABSEN : Thursday, 02 July 2020
22:33:30

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/173/1F4173/-/-/29...

YUNITA SARI., ST., MMSI

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD MATERI  FILE TUGAS

Tugas Pemrograman Visual Pertemuan 11.docx

Thursday, 23 July 2020
11:39:00

Tugas Pemrograman Visual Pertemuan 11.docx

Friday, 19 June 2020
18:07:00

Saturday, 20 June 2020
19:09:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

8/23/2020, 2:08 PM



Dosen https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/173/1F4173/-/-/29...

FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI  FILE TUGAS

GABE SENTOSA SIHOMBING

“
1844190023 TGL. ABSEN : Tuesday, 30 June 2020
\ 06:59:17
RIDHO MAUBUDI
1844190046 TGL. ABSEN : Friday, 03 July 2020
20:20:49

SULTAN AJI PRASETYO
1844190051 TGL. ABSEN : Friday, 10 July 2020
02:13:34

NUR HABIB SETIAWAN
1844190060 TGL. ABSEN : Friday, 03 July 2020
17:17:33

FIRMAN KUSJIYO
1944170001 TGL. ABSEN : Saturday, 20 June 2020
08:14:16

Saturday, 20 June 2020 Membuat Aplikasi Penjualan Sederhana dengan Visual Basic
08:15:00 6_tugas_11.pdf

ALl
1944170002 TGL. ABSEN : Monday, 06 July 2020
10:17:57

NOERACHMAN ADI PRATAMA
1944170012 TGL. ABSEN : Friday, 19 June 2020
17:42:57

FOTO NiM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

2 of 2 8/23/2020, 2:08 PM



Dosen

Tanggal Mengajar : Thursday, 25 June 2020

MATERI
File Materi : IF4198_12_215204.ppt
TUGAS
File Tugas : tugas_IF4198_12_215512.docx
FOTO NIM NAMA

MUHAMMAD RIFYAL AZMI

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/198/IF4198/-/-/25...

YUNITA SARI., ST., MMSI
Analisa & Perancangan Sistem ( 3 SKS)

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD MATERI

Thursday, 02 July 2020 07:05:00

TGL. ABSEN : Thursday, 02 July 2020 07:04:34

TGL. ABSEN : Friday, 03 July 2020 20:00:29

1544190079
1644190029 ANDIKA FIRMANSYAH
1644190035
1644190056 ANGGI GUSTIAWAN
FIKRI HIDAYATTULLAH
1644190062
FAJAR AZIZ RAMADHAN
1644190064
1644190068 ADAM MUHAMMAD GALIB
1844190001 VATRULLAH
FOTO NiM NAMA

1of2

MUHAMMAD FATHONI RAMADHAN
TGL. ABSEN : Friday, 26 June 2020 00:39:32

Monday, 20 July 2020 18:09:00

TGL. ABSEN : Wednesday, 01 July 2020 16:19:49

Thursday, 02 July 2020 00:34:00

TGL. ABSEN : Wednesday, 08 July 2020 18:07:56

Thursday, 09 July 2020 14:44:00

TGL. ABSEN : Sunday, 28 June 2020 17:57:16

TGL. ABSEN : Thursday, 02 July 2020 20:48:40

TGL. ABSEN : Wednesday, 08 July 2020 20:15:15

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

Tugas pertemuan 12.docx

tugas fikri.docx

FILE TUGAS

8/23/2020, 1:37 PM



Dosen

2 of 2

FOTO

NIM

1844190002

1844190015

1844190023

1844190046

1844190051

1844190060

NIM

NAMA

BAYU TRI AJI
TGL. ABSEN : Tuesday, 30 June 2020 08:06:11

DARU ANGGORO
TGL. ABSEN : Thursday, 02 July 2020 20:58:00

GABE SENTOSA SIHOMBING
TGL. ABSEN : Friday, 03 July 2020 21:45:30

RIDHO MAUBUDI
TGL. ABSEN : Friday, 03 July 2020 19:58:26

SULTAN AJI PRASETYO
TGL. ABSEN : Friday, 10 July 2020 02:08:27

NUR HABIB SETIAWAN
TGL. ABSEN : Friday, 03 July 2020 17:15:16

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/198/IF4198/-/-/25...

TGL. DOWNLOAD MATERI

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

rumah sakit.docx

FILE TUGAS

8/23/2020, 1:37 PM



Dosen

1of2

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/96/1F496/-/-/1/1F4...

YUNITA SARI., ST., MMSI
Basis Data ( 3 SKS)

Tanggal Mengajar : Monday, 29 June 2020

MATERI

TUGAS

FOTO

File Materi : [F496_13_220258.pdf

File Tugas : tugas_IF496_13_065432.docx

NIM

1644190073

1944170013

1944190001

1944190009

1944190013

1944190015

1944190031

1944190042

NIM

Mahasiswa

NAMA

SARAH NABILLAH
TGL. ABSEN : Saturday, 04 July 2020 08:35:04

RINO TRIONO
TGL. ABSEN : Monday, 06 July 2020 17:10:19

CHELVIN FEBRIANTO
TGL. ABSEN : Thursday, 16 July 2020 16:41:06

INDIRA PUSPOWARDANI
TGL. ABSEN : Wednesday, 01 July 2020 14:35:57

BAGUS YOGA PRAKOSO
TGL. ABSEN : Monday, 29 June 2020 22:39:58

RICHARDO DWIRAMA SUSILO
TGL. ABSEN : Monday, 29 June 2020 22:59:25

DIMAS ARYA
TGL. ABSEN : Friday, 03 July 2020 18:56:26

DIMAS HILMIYAWAN
TGL. ABSEN : Wednesday, 01 July 2020 15:48:15

NAMA

TGL. DOWNLOAD MATERI

Monday, 06 July 2020 18:20:00

Monday, 06 July 2020 17:11:00

Wednesday, 01 July 2020 14:39:00

Monday, 29 June 2020 22:40:00

Monday, 29 June 2020 23:00:00

Friday, 03 July 2020 19:01:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

Tugas Kelompok 1 Basis Data.docx

TUGAS BESAR DATABASE-1.docx

Tugas Kelompok Basis Data.docx

TUGAS BESAR DATABASE.docx

Tugas Kelompok Basis Data.docx

FILE TUGAS

8/23/2020, 11:12 AM



Dosen

2 of 2

FOTO

NIM

1944190046

1944190050

NIM

NAMA

RICKY CHRISTIAN H. HUTAHAEAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 30 June 2020 05:57:21

MUHAMAD NABIL FAHJRAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 30 June 2020 18:29:14

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/96/1F496/-/-/1/1F4...

TGL. DOWNLOAD MATERI

Tuesday, 30 June 2020 05:58:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

FILE TUGAS

8/23/2020, 11:12 AM



Dosen https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/173/1F4173/-/-/29...

YUNITA SARI., ST., MMSI
Pemrograman Visual ( 3 SKS)

Tanggal Mengajar : Friday, 03 July 2020

MATERI
File Materi : if4173_13_184047.ppt
TUGAS
File Tugas : tugas_if4173 13_184134.docx
Mahasiswa
FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS
ANDIKA FIRMANSYAH
1644190029 TGL. ABSEN : Wednesday, 08 July 2020
20:45:47
": 1644190035 MUHAMMAD FATHONI RAMADHAN Tugas Kelompok Pemrograman Visual Pertemuan
b TGL. ABSEN : Saturday, 04 July 2020 01:59:22 13.pdf
1644190056 ANGGI GUSTIAV\.IAN Tugas Kelompok Pemrograman Visual Pertemuan
- TGL. ABSEN : Friday, 03 July 2020 20:22:34 13.pdf
FAJAR AZIZ RAMADHAN
Thursday, 23 July 2020
‘ 1644190064 TGL. ABSEN : Wednesday, 08 July 2020 11_‘:15_ ;:" i
\ 4 19:44:05 o
ADAM MUHAMMAD GALIB
1644190068 )
TGL. ABSEN : Friday, 03 July 2020 19:12:23
VATRULLAH
1844190001 UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.docx
TGL. ABSEN : Saturday, 04 July 2020 05:00:40
BAYU TRI AJI
1844190002 TB.PV.pdf

TGL. ABSEN : Saturday, 04 July 2020 16:34:58

ALFIN YUDISTIRA
1844190005 Monday, 06 July 2020 19:31:00
TGL. ABSEN : Monday, 06 July 2020 19:30:46 onday, 86 July

FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

1of2 8/23/2020, 2:45 PM



Dosen

2 of 2

FOTO

il

FOTO

NIM

1844190023

1844190046

1844190051

1844190060

1944170002

1944170012

NIM

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/173/1F4173/-/-/29...

NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI

GABE SENTOSA SIHOMBING
TGL. ABSEN : Saturday, 04 July 2020 16:26:54

RIDHO MAUBUDI
TGL. ABSEN : Friday, 03 July 2020 20:00:07

SULTAN AJI PRASETYO
TGL. ABSEN : Friday, 10 July 2020 02:14:01

NUR HABIB SETIAWAN
TGL. ABSEN : Friday, 10 July 2020 20:45:34

ALl
TGL. ABSEN : Monday, 06 July 2020 10:17:40

NOERACHMAN ADI PRATAMA Thursday, 23 July 2020
TGL. ABSEN : Thursday, 23 July 2020 19:02:22  19:03:00

NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

TB.PV.pdf

TUGAS BESAR.docx

FILE TUGAS

8/23/2020, 2:45 PM



Dosen

1of1

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/173/1F4173/-/-/29...

YUNITA SARI., ST., MMSI
Pemrograman Visual ( 3 SKS)

Tanggal Mengajar : Friday, 10 July 2020

MATERI

TUGAS

M
o
5
o

32DD

FOTO

File Materi : if4173_14_210028.ppt

File Tugas : tugas_if4173 14_210121.docx

NIM

1644190035

1644190056

1644190064

1644190068

1944170012

NIM

NAMA

MUHAMMAD FATHONI RAMADHAN
TGL. ABSEN : Saturday, 11 July 2020 19:21:12

ANGGI GUSTIAWAN
TGL. ABSEN : Saturday, 11 July 2020 22:40:09

FAJAR AZIZ RAMADHAN
TGL. ABSEN : Thursday, 23 July 2020 11:41:13

ADAM MUHAMMAD GALIB
TGL. ABSEN : Sunday, 12 July 2020 15:45:32

NOERACHMAN ADI PRATAMA
TGL. ABSEN : Thursday, 23 July 2020 19:02:16

NAMA

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Thursday, 23 July 2020 11:41:00

Tugas Kelompok Pemrograman Visual.docx

Thursday, 23 July 2020 19:03:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

8/23/2020, 2:46 PM





